

از افزایش ۳۰ درصدی انتصابات مدیران به نفع بانوان تا رونمایی از پوستر چهارمین جشنواره منطقه‌ای مد و لباس خلیج فارس

اشهان در حوزه فعالیت‌های اجتماعی، آرمان اسد پور و لیدا رضایی در حوزه فعالیت‌های رسانه‌ای، زهرا جامعی و سجاد عامری در حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد، علی باقرزاده همایی سرباز نمونه و سحر کاکاویسی در حوزه کارآفرینی به‌عنوان جوانان برتر استان هرمزگان انتخاب و تجلیل شدند.

اشتغال ۷۳ هزار نفر هرمزگانی در تولید صنایع دستی



معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان از رتبه نخست هرمزگان در صدور کارت شناسایی صنعتگری در استان خبر داد. سهراب بناوند با اعلام این خبر گفت: سال گذشته این استان در شاخص صدور کارت شناسایی صنعتگری رتبه نخست را به خود اختصاص داد. وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۲ هزار و ۷۰۰ اشتغال و کارت شناسایی صنعتگری در استان صادر شده است، تصریح کرد: هدف از صدور کارت‌های شناسایی و صدور مجوز، ساماندهی صنعتگران صنایع دستی در استان است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان اضافه کرد: صنعتگران هرمزگان در ۴۵ رشته فعال صنایع دستی فعالیت می‌کنند که رشته‌های گلابتون دوزی، حصیربافی، خوس دوزی و صنایع دستی دریایی از مهم‌ترین رشته‌ها محسوب می‌شود. بناوند اظهار کرد: بیش از ۷۳ هزار نفر در زمینه تولید صنایع دستی در هرمزگان شناسایی شدند که مشغول به فعالیت هستند.

پوستر چهارمین جشنواره منطقه‌ای مد و لباس خلیج فارس رونمایی شد



پوستر چهارمین جشنواره منطقه‌ای مد و لباس خلیج فارس با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و جمعی از هنرمندان و اهالی رسانه رونمایی شد. رضا کمالی زرکانی در خصوص این جشنواره گفت: چهارمین جشنواره منطقه‌ای مد و لباس ایرانی - اسلامی خلیج فارس ۹ الی ۱۱ اردیبهشت در بندرعباس برگزار می‌شود. وی افزود: این جشنواره با حضور طراحان و دوزندگان برتر لباس از استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، خوزستان، فارس، کرمان و کرمان جنوبی برگزار می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تصریح کرد: در سال گذشته و روز ملی خلیج فارس استاندار هرمزگان بر استفاده از لباس بومی در مدارس و ادارات استان موافقت کرد و این اقدام تأثیر به‌سزایی در هویت بخشی مجدد به لباس و پوشش بومی در مناطق مختلف داشت.

حمایت شهرداری شهر بندرکنگ شامل اختصاص کانکس و تأمین برق آن و همکاری مستمر نگرهبانان محترم پارک با سفیران مطالعه می‌باشد. قفسه‌های کتاب و پیشخوان‌های ایستگاه مطالعه توسط خیر روشنفکر حاج عبدالرزاق قاسمی تهیه و نصب شده است.

همکاری حداکثری انجمن جوانان هوجا با جمعیت بانوان در راه اندازی ایستگاه مطالعه از اهداء، دسته بندی، جمع آوری، انتقال و چیدن کتب در قفسه‌ها تا رنگ آمیزی و آماده سازی کانکس جهت افتتاح قابل تقدیر است.

کتب موجود در ایستگاه، کتب دو انجمن مردم نهاد جمعیت بانوان و انجمن جوانان هوجا و نیز کتب اهدائی از سوی مردم دو شهر بندرکنگ و بندرلنگه می‌باشد که کما کان امر اهداء کتاب استمرار دارد. سایر امکانات سخت افزاری توسط جمعیت بانوان، با استفاده از وسائل موجود در این تشکل و نیز خریداری وسائل جدید، تأمین شده است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان از افزایش انتصابات مدیران زن به ۳۰ درصد در استان خبر داد

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان گفت: انتصاب بانوان در پست‌های مدیریتی نسبت به گذشته افزایش چشمگیری یافته است عنوان داشت: نظام جمهوری اسلامی فرصتی را برای بروز استعدادها و بانوان فراهم کرده است فرصت گرانبهایی که بانوان در عرصه مدیریتی می‌توانند پیش از بیش تلاش کنند برای رسیدن به عدالت جنسیتی و توازن مدیریتی.

خبرنگار ایسنا، جوان برتر حوزه فضای مجازی و رسانه هرمزگان شد



چهاردهمین جشنواره حضرت علی اکبر(ع) و تجلیل از جوانان برتر استان هرمزگان در سال ۹۸ برگزار و در این مراسم لیدا رضایی، خبرنگار ایسنا هرمزگان به‌عنوان جوان برتر در بخش رسانه و فضای مجازی انتخاب شد.

چهاردهمین جشنواره حضرت علی اکبر(ع) و تجلیل از جوانان برتر استان هرمزگان در سال ۹۸ حضور استاندار هرمزگان، نمایندگان هرمزگان در مجلس، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان و جمعی از مدیرانی استانی در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار شد. در این مراسم لیدا رضایی، خبرنگار ایسنا هرمزگان به‌عنوان جوان برتر در بخش رسانه و فضای مجازی انتخاب شد.

همچنین اسماعیل دامن خشک در حوزه قرآنی، خانم شیبانی در حوزه مدیریت، فاطمه پور بیگلر طلبه، علی سالار حسینی و فاطمه حق نیا در حوزه علمی (دانش آموز برتر)، عدنان عامری سیاهویی در حوزه مهارت‌آموزی، احمد سلیمی در حوزه علم و فناوری، سینا بهروزی خورگو در حوزه گردشگری، سمانه سالاری پور در حوزه داوطلب هلال احمر، مبینا حمیدی در حوزه هنرهای ادبی، سهیل رشیدی در حوزه هنرهای تجسمی، شیرین سالاری درهپن، ابوالحسن خاکی زاده و محمدجواد اسماعیل‌زاده در حوزه ورزش، جواد آقا کوچکی عسکرانی و آرمان

میزان مرخصی زایمان کارکنان زن ۹ ماه می‌شود

بر اساس یکی از مصوبات این کمیسیون مقرر شد که میزان مرخصی زایمان کارکنان زن با پرداخت حقوق ۹ ماه شود.

در این جلسه بندهایی درباره میزان مرخصی زایمان کارکنان زن و همچنین بانوان محصل دارای فرزند به تصویب اعضای کمیسیون فرهنگی رسید. بر اساس یکی از موارد تصویب شده مقرر شد میزان مرخصی زایمان کارکنان زن با پرداخت حقوق و جایگاه شغلی شان ۹ ماه در نظر گرفته شود.

سرپرست معاونت توسعه و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان منصوب شد



با حکم مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان نفیسه شیبانی اولین بانو در سمت سرپرست معاونت توسعه و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان شد. طی حکمی از سوی محمودرضا امیری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، نفیسه شیبانی به عنوان اولین بانو به سمت سرپرست معاونت توسعه منابع و پشتیبانی این اداره کل معرفی و از زحمات ایرج‌رستمی تقدیر شد. آئین تودیع و معارفه سرپرست معاونت توسعه منابع و پشتیبانی و سرپرست امور مالی اداره کل با حضور امیری مدیر کل ورزش و جوانان و مسئولان واحدهای ستادی اداره کل در حالی انجام شد که ایرج رستمی پس از حدود ۵ سال از این سمت جابجا شد. در این مراسم از زحمات و تلاش‌های ایرج رستمی در مدت تصدی مسئولیت معاونت توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل تقدیر و تشکر به عمل آمد و نفیسه شیبانی به عنوان سرپرست معاونت توسعه منابع اداره کل و مسعود ذاکرعلی به عنوان سرپرست امور مالی منصوب شد.

سفیران مطالعه به مطالعه لذت

خواهند بخشید

استمرار فعالیت ایستگاه لذت مطالعه در پارک قلعه بندرکنگ

به گزارش آوای کنگ، در پی افتتاح ایستگاه «لذت مطالعه» در پارک قلعه بندر تاریخی کنگ این مکان فرهنگی به همت سفیران مطالعه حتی در روزهایی که هوا نامساعد و بارانی بوده نیز فعالیت داشته است. فریده قاسمی مدیرعامل جمعیت بانوان بندرکنگ در مصاحبه با آوای کنگ در مورد ایستگاه مذکور بصورت موجز چنین بیان داشت: با عنایت خداوند عزوجل و با مشارکت جمعی از بانوان فرهیخته و برخورداری از حمایت شهردار محترم، اعضاء فهیم شورای شهر و خیرین دور اندیش، در ایام دهه فجر سال جاری ایستگاه «لذت مطالعه» در پارک قلعه افتتاح شد. تا کنون چهل نفر از بانوان تحت عنوان «سفیران مطالعه» در طرح مشارکت داشته که بصورت نوبتی و روزانه به مدت دو ساعت مسئولیت مدیریت ایستگاه و ثبت و امانت دادن کتب به مراجعه کنندگان را برعهده دارند. تاکنون ۳۰۰ مورد امانت گرفتن کتاب در دفتر ثبت شده است.

افراد اقدام به مطالعه کتاب در ایستگاه نموده و یا کتب را جهت مطالعه با خود به منزل می‌برند.

سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری هرمزگان معرفی شد:

مدیرکل حوزه استاندار هرمزگان: نوآوری و خلاقیت در انعکاس فعالیت‌ها سرلوحه کار روابط عمومی باشد

فاطمه رکن الدینی در مراسمی به عنوان سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری هرمزگان معرفی شد.

دکتر غلامرضا آباد مدیرکل حوزه استاندار هرمزگان در آیین معارفه مدیرکل جدید روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری هرمزگان با بیان اینکه فعالیت خوب روابط عمومی می‌تواند انگیزه، نشاط و شادابی در مجموعه ایجاد کند، عنوان کرد: روابط عمومی استانداری باید با نوآوری و خلاقیت در دوره جدید مدیریت خود فعالیت‌های مناسبی را انجام دهد.

وی خواستار فعال شدن بیشتر روابط عمومی‌های تمامی دستگاه‌های اجرایی در استان هرمزگان شد و افزود: انعکاس مناسب فعالیت‌ها و خدمات دولت از موارد مهمی است که انتظار می‌رود روابط عمومی‌ها به شکل مناسبی آن را انجام دهند.

مدیرکل حوزه استاندار هرمزگان بیان داشت: برنامه‌ای تحت عنوان کاروان خدمت طراحی شده که در قالب آن مدیران دستگاه‌ها در شهرستان‌های مختلف استان حضور خواهند یافت و روابط عمومی‌ها باید به شکل مناسبی این برنامه را در رسانه‌ها به شکل گسترده منعکس کنند.

آباد خواستار همکاری و همدلی با مدیرکل جدید روابط عمومی استانداری هرمزگان شد و گفت: مجموعه استانداری باید در کار خود سرآمد باشد.

نازنین شیبانی سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان نیز در این مراسم اظهار داشت: از حضور یکی از بانوان توانمند استان در راس مدیریت مجموعه روابط عمومی استانداری بسیار خرسندیم و امیدواریم باز هم به تعداد مدیران زن در هرمزگان افزوده شود.

بهزاد پرویزی مدیرکل حراست استانداری هرمزگان نیز در این آیین با قدرانی از تلاش‌های مجموعه روابط عمومی استانداری، خاطر نشان کرد: روابط عمومی چشم‌بینای دستگاه محسوب می‌شود و باید در جهت افزایش رضایتمندی مردم به خوبی فعالیت‌ها را منعکس نماید.

فلکناز دهقانی مدیر هسته گزینش استانداری هرمزگان نیز در این مراسم بر لزوم تقویت فعالیت‌ها در مجموعه روابط عمومی استانداری به عنوان نهاد بالادستی سایر دستگاه‌ها در استان تأکید نمود.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری هرمزگان نیز در این آیین با تأکید بر اینکه تمام تلاش خود را برای تحقق خواسته‌ها و اهداف ترسیم شده از سوی دکتر همتی استاندار هرمزگان انجام خواهم داد، عنوان کرد: تقویت و ارتقاء جایگاه روابط عمومی‌های دستگاه‌های استان و فرمانداری‌ها از مهمترین برنامه‌های بنده محسوب می‌شود.

فاطمه رکن الدینی با تأکید بر اینکه به دنبال ایجاد همدلی و هماهنگی بیشتر در این حوزه هستیم، خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم با طیف‌های مختلف رسانه‌ها در استان تعامل مناسبی داشته باشیم.

وی اضافه کرد: رویکرد ما ایجاد پویایی و نوآوری در حوزه روابط عمومی در استان هرمزگان است.

همچنین صدیقه نجاتی‌زاده کارشناس روابط عمومی استانداری هرمزگان نیز در این مراسم به نمایندگی از کارکنان روابط عمومی استانداری هرمزگان جهت همکاری گسترده با مدیریت جدید این مجموعه در راستای دستیابی به اهداف این حوزه اعلام آمادگی نمود.

در پایان این مراسم، حکم سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری هرمزگان اعطا شد.